Adesione Gdp Astensione Parziale dalle Udienze dal 17 aprile al 21 aprile c.a.
proclamata dalle associazioni aderenti alla Consulta della Magistratura Onoeraria

Da Giuseppe Marino <giuseppe.marino01@giustizia.it>

A Tribunale Messina - ufficiocoordinamentogdp.tribunale.messina@giustizia.it
<ufficiocoordinamentogdp.tribunale.messina@giustizia.it>, Tribunale MESSINA
<tribunale.messina@giustizia.it>, Domenico Creazzo <domenico.creazzo@giustizia.it>,
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Giuliana Campo <giuliana.campo@giustizia.it>, Giuseppe D'angelo
<giuseppe.dangelo@giustizia.it>, Catena Mangano <catena.manganoc@giustizia.it>,
Maria Passalacqua <maria.passalacqua@giustizia.it>, Maria Cucinotta
<maria.cucinotta@giustizia.it>, Angela Miloro <angela.miloro@giustizia.it>, Maria
Chiara Misefari <mariachiara.misefari@giustizia.it>, Gaetano Passalacqua
<gaetano.passalacqua@giustizia.it>, Patrizia Ilardo <patriziacaterina.ilardo@giustizia.it>,
Pietro Pennizzotto <pietro.pennizzotto@giustizia.it>, Grazia Rizzo
<grazia.rizzo01@giustizia.it>, Salvatore Frischietto <salvatore.frischietto@giustizia.it>,
Salvatore Restuccia <salvatore.restuccia@giustizia.it>, Salvatore Strazzeri
<salvatore.strazzeri@giustizia.it>, Anna Arico’ <anna.arico@giustizia.it>, Rosa Arico’
<rosa.arico@giustizia.it>, Giuseppa Barresi <giuseppa.barresi@giustizia.it>, Ivana
Bonfiglio <ivana.bonfiglic@giustizia.it>, Placido Calabro <placido.calabro@giustizia.it>,
Maria Angela Caputo <mariaangela.caputo@giustizia.it>, Paolo Curro
<paolo.curro@giustizia.it>, Rosina Galati <rosina.galati@giustizia.it>, Corrado
Giardinella <corrado.giardinelia@giustizia.it>, Antonio Lamonica
<antonio.lamonica@giustizia.it>, Nazzarena Montera <nazzarena.montera@giustizia.it>,
Santa Nastasi Nastasi <santa.nastasinastasi@giustizia.it>, Francesca Panarello
<francesca.panarello@giustizia.it>, Francescaromana Puglisi
<francescaromana.puglisi@giustizia.it>, Elena Ramatelli <elena.ramatelli@giustizia.it>,
Antonella Sidoti <antonella.sidoti@giustizia.it>, Francesca Starvaggi
<francesca.starvaggi@giustizia.it>

Cc segreteria@ordineavvocatimessina.org <segreteria@ordineavvocatimessina.org>
Data venerdi 14 aprile 2023 - 18:39

Con riferimento all’oggetto si comunica che i giudici onorari di pace
Dott. ssa Maria Angela Caputo
Dott.ssa Rosina Galati

Dott. Corrado Giardinella

Hanno comunicato di aderire all’astensione dalle udienze per il periodo in oggetto indicato.

Dott. Giuseppe Marino COAME
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